
ZARZĄDZENIE NR 78.2019
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 12 listopada 2019 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 89.2012 Wójta Gminy Szudziałowo

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815)   - zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchylam w całości Zarządzenie Nr 89.2012 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 
24 lutego 2012 roku w sprawie warunków wynajmu hali sportowej w Szudziałowie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: 788638F4-6765-457F-91B9-350D80DA529C. Przyjęty Strona 1




